
Horsch Pronto KR

Horsch Pronto KR

Výrobce: Horsch

Dostupnost: na dotaz

Univerzální využití po orbě a setí do mulče

také v nejtěžších půdách. Intenzivní

rozpracováni půdy pomocí hřídelem

poháněných rotačních bran, které trvale

udržují nastavenou hloubku.

Kontakt

Miroslav Měchura

Produktový manažer

Tel: +420 777 793 347

E-mail: miroslav.mechura@pekass.eu

Podrobný popis

Univerzální využití po orbě a setí do mlče také v nejtěžších půdách. Intenzivní rozpracováni

půdy pomocí hřídelem poháněných rotačních bran, které se do půdy aktivně aztahují a trvale

udržují nastavenou hloubku. Účinné utužení půdy před každou secí botkou pomocí pěchu

Simplex, který vyrovnává nerovnosti na povrchu. Precizní uložení osiva dvojkotoučovými

botkami TurboDisc. Velkoobjemový zásobní vůz pro 4 000 litrů dovoluje veliké plošné výkony.

Nese kompletní hmotnost osiva, rotačních bran i výsevní části. Traktor proto není nijak

dodatečně zatěžován.

Horsch Pronto KR 6 KR

Pracovní záběr (m) 6,00

Přepravní šířka (m) 3,00

Přepravní výška (m) 3,50

Délka  (m) 7,05

mailto:miroslav.mechura@pekass.eu


Hmotnost (t) 7,50

Objem zásobníku osiva (l) 2 800

Počet secích botek 40/48

Potřebný výkon (kW/HP) 160-240/220-330


